ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 октября 2024 г.                              г. Ипатово                                         № 1414

О награждении Почетной грамотой администрации Ипатовского  муниципального округа Ставропольского края

	Администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. За вклад в социально-экономическое развитие Ипатовского муниципального округа, многолетний добросовестный труд и в связи с 60-летием со дня рождения наградить Почетной грамотой администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Пащенко Светлану Алексеевну, заместителя директора – главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Межведомственная централизованная бухгалтерия» Ипатовского района Ставропольского края.

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Ипатовского муниципального
округа Ставропольского края, первый
заместитель  главы администрации
Ипатовского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко